
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOTO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA,  

PROTOKOLAS 

 

 

2020 m. sausio 20 d. Nr. 51/4P-2 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 2020 m. sausio 

10-16 dienomis. 

Pateiktas balsavimui klausimas: 

1. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 9 d. sprendimo Nr. 51/4S-26 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų 

sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

Dalyvavo: 

1. Rytis Mykolas Račkauskas – Tarybos pirmininkas (Panevėžio miesto savivaldybės 

meras); 

2. Donatas Bakšys – Socialinis  ir ekonominis partneris;  

3. Tadas Barauskas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Sigitas Gailiūnas – Socialinis ir ekonominis partneris; 

5. Vytas Jareckas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

6. Gintautas Gegužinskas – Pasvalio rajono savivaldybės meras; 

7. Antanas Kairys – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

8. Rokas Krivonis – Socialinis ir ekonominis partneris; 

9. Vitalija Kuliešienė – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė; 

10. Petras Luomanas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

11. Daiva Masiliūnienė – Socialinis ir ekonominis partneris; 

12. Rimantas Serva – Socialinis ir ekonominis partneris;  

13. Arvydas Skorupskas – Socialinis ir ekonominis partneris; 

14. Dalius Trumpa – Socialinis ir ekonominis partneris; 

15. Aidas Vaitkevičius – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

16. Povilas Žagunis – Panevėžio rajono savivaldybės meras. 

 

1. SVARSTYTA: „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 9 d. sprendimo 

Nr. 51/4S-26 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio 

regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

Regioninės plėtros departamento prie VRM Panevėžio apskrities skyrius (toliau – RPD 

Panevėžio skyrius), informavo, vadovaujantis Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo (toliau – Tvarkos aprašas), 19.2, 22.1 ir 22.3 

papunkčių nuostatomis, regionų projektų sąrašas keičiamas keičiant informaciją apie projektą, įtrauktą 

į regiono projektų sąrašą, jeigu regiono plėtros taryba priima sprendimą tenkinti savivaldybės 

institucijos pateiktą prašymą dėl regiono projektų sąraše regionui projektui skirtų lėšų padidinimo 

pagal Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių (toliau - Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklės) 20 skirsnio nuostatas.  



2 

 

 2020 m. sausio 8 d. gautas Panevėžio rajono savivaldybės administracijos raštas dėl 

papildomo finansavimo įgyvendinamam projektui „Gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimas 

Piniavoje, Panevėžio rajone“ ir 2020 m. sausio 9 d. gautas Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos raštas dėl papildomo finansavimo skyrimo projektui „Joniškėlio miesto viešosios 

infrastruktūros plėtra“, vadovaujantis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 196.3 

papunkčiu, kai „didinama valstybės ar regiono projekto finansuojamoji dalis, kai projekto tinkamų 

finansuoti išlaidų suma nesikeičia“. Vadovaujantis Vidaus procedūrų aprašo VIII skyriaus nuostatomis 

ir priemonės Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašu (toliau – Aprašas) buvo parengtos prašymų dėl papildomo įgyvendinamo 

regiono projekto finansavimo išvados.  

 Vadovaudamasis Tvarkos aprašo 16 punktu, regionų projektų sąrašų projektai turi būti 

sudaromi atsižvelgiant į Apraše suplanuotas ES struktūrinių fondų lėšas, dėl kurių kasmet turi būti 

pasirašytos projektų sutartys ir kurios kasmet turi būti pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai 

bei regionams nustatytas siektinas tarpines ir galutines stebėsenos rodiklių reikšmes. Šiems 

reikalavimams įvertinti buvo parengtas ir pateiktas Tarybai „Regiono plėtros tarybos sprendimų 

priėmimui dėl regiono projektų sąrašų sudarymo keliamų reikalavimų tenkinimo vertinimas“.  

Teikiamame svarstyti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 

pakeitimo projekte pakeistos projektų „Gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimas Krekenavos 

miestelyje, Panevėžio rajone“, „Gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimas Ramygaloje, Panevėžio 

rajone“ ir „Gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimas Velžyje, Panevėžio rajone“ vertės pagal 

baigtiems projektams išmokėtas lėšas, pakeisti projekto „Juodupės miestelio gyvenamosios vietovės 

atnaujinimas“ finansavimo šaltiniai pagal pakeistą projekto finansavimo ir administravimo sutartį ir 

padidintos projektų „Gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimas Piniavoje, Panevėžio rajone“ ir  

„Joniškėlio miesto viešosios infrastruktūros plėtra“ vertės suplanuojant Panevėžio regionui skirtą ES 

lėšų limitą. Panevėžio regiono projektų sąraše lieka nesuplanuota 99,81 Eurų ES lėšų. (Baigus 

įgyvendinti projektą „Gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimas Velžyje Panevėžio rajone“ išmokėta 

99, 81 Eur. ES lėšų mažiau nei buvo planuota). 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2016 m. birželio 9 d. sprendimo Nr. 51/4S-26 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pritarė 16 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                                                                          Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                                    Kristina Udrienė 


